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V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

22.03.2026 r. 
Opaski i płótna, którymi związany i zawinięty jest 
Łazarz symbolizują więzy grzechu. Kiedy 
przychodzimy z ufnością do sakramentu pokuty, 
Chrystus wyzwala nas i udziela nam nowego życia. 

 
 

►Zachęcamy do udziału w Gorzkich żalach z kazaniem pasyjnym w niedzielę o 16.15, 
a także do lektury Gościa Niedzielnego 

► W środę obchodzimy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze będą sprawowane 

rano i wieczorem. O godzinie 17.40 nabożeństwo Duchowej Adopcji Dziecka  

Poczętego /osoby, które chcą podjąć się tego dzieła proszę o zgłoszenie się do zakrystii/. 

Msza o godz. 18.00 będzie sprawowana w intencji Dzieci Maryi naszej parafii. 

► W najbliższy piątek począwszy od godz. 9.00 odbędzie się przedświąteczny obchód 
chorych ich adresy proszę zgłaszać w zakrystii bądź kancelarii. Natomiast w święta będzie 
można w domach przyjąć Komunię z rąk nadzwyczajnych Szafarzy. Taką chęć należy 
również uprzednio zgłosić. 

► Także w piątek wraz z parafią w Kończycach organizowana jest Droga Krzyżowa ulicami 
naszych dzielnic. Rozpoczęcie w kościele w Bożego Ciała w Kończycach o godz.19.00 
następnie przejdziemy rozważając mękę Pańską do Pawłowa. W naszym kościele na 
zakończenie adoracja Najświętszego Sakramentu do 21.00, okazja do spowiedzi i Apel 
jasnogórski. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy w drodze.  

Dla dla tych, którym siły nie pozwalają wyruszyć pieszo - Droga krzyżowa w kościele, tym 
razem o 17.30 a następnie Msza recytowana. 

►W sobotę o godz. 19.00 zapraszamy Parafian do kościoła na specjalny pokaz filmu 

"Wielki Tydzień z the Chosen". W którym poprzez sceny z serialu "The Chosen - Ostatnia 

Wieczerza" będziemy mogli lepiej się przygotować do przeżywania Wielkiego Tygodnia. 

Seans będzie trwał ok. 45 minut, sceny nie są drastyczne - można przyjść z dziećmi. 

Z tyłu kościoła można nabywać kartki świąteczne i paschaliki wielkanocne w różnych 

wielkościach. Niech na stole wielkanocnym zapłonie symbol Jezusa Zmartwychwstałego. 

► W kancelarii przyjmowane są już intencje Mszy na 2027 rok.  

► Bóg zapłać za składane dziś ofiary na ogrzewanie naszego kościoła. Za tydzień kolekta 

na potrzeby naszej parafii, a przed kościołem panie z parafialnego Zespołu „Caritas” będą 

zbierały ofiary na kwiaty do Bożego Grobu. Dziękuję p. Tomkowi i starszym ministrantom 

za przedświąteczne czyszczenie paramentów liturgicznych, panom za wszelkie 

prowadzone prace w kościele i obejściu. 


